2025 年 10 月 8 日

各 位
株式会社丸の内キャピタル

サイプレス・ホールディングス株式会社 東証スタンダード上場のお知らせ

当社が運営する丸の内キャピタル第二号投資事業有限責任組合が投資するサイプレス・

ホールディングス株式会社（証券コード 428A）が、10 月 8 日付で東京証券取引所スタン

ダード市場に上場致しましたので、お知らせいたします。

サイプレス・ホールディングス株式会社 ホームページ：
https://www.cypress-holdings.co.jp/

本件に関するお問合せ先

〒100-7011 東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 2 号 JP タワー11 階

株式会社丸の内キャピタル 経営企画グループ シニアディレクター 入江 和彦

電話：03-6212-6400

以 上